報道機関 各位

記者発表資料
令和４年１１月３０日（水）
問い合わせ先：保育課
課長：松尾
担当：野地・藤原
電話：８２９―１８６６
内線：２９７４

さいたま市内の保育施設へ加湿器を寄贈いただいた
「株式会社埼玉りそな銀行」・「リズム株式会社」に感謝状を贈呈します

子どもの育成支援を通じた地域社会への貢献の一環として、さいたま市内の保育施

設へ施設内の環境衛生整備のため加湿器を寄贈いただいた「株式会社埼玉りそな銀

行」・「リズム株式会社」に、下記のとおり感謝状を贈呈します。
なお、寄贈いただいた加湿器は地域型保育事業所１２５施設で活用します。

記

１ 日時
令和４年１２月１２日（月） 午後４時１５分から午後４時３０分まで

２ 場所

さいたま市役所４階 市長室

３ 内容
「株式会社埼玉りそな銀行」と「リズム株式会社」による寄贈品目録の贈呈

及び市長から感謝状の贈呈

４ 寄贈品
リズム株式会社製 超音波式プールレス加湿器「ＭＩＳＴ ３００」１２５台
（３７５万円相当）

５ 訪問予定者

■株式会社埼玉りそな銀行（浦和区常盤７－４－１）

代表取締役社長    福岡
ふくおか

 聡
さとし

  様

常務執行役員     忍田
お し だ

 昇 一
しょういち

 様

さいたま営業第一部長 中島
なかしま

 義
よし

博
ひろ

  様

さいたま営業第一部  星野
ほ し の

 悠人
ゆ う と

  様

■リズム株式会社（大宮区北袋町１－２９９－１２）

代表取締役社長    平田
ひ ら た

 博
ひろ

美
み

  様

取締役常務執行役員

管理本部長       山崎
やまざき

 勝彦
かつひこ

  様

経営企画課      菅谷
す が や

 麻美
あ さ み

  様

※取材をご希望の場合は、１２月９日（金）１５時までに保育課にご連絡下さい。